
 

 

 

 
 

 
 

 

 

Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 38D, 20-618 Lublin, www.pollub.pl 

tel.: +48 (81) 538 41 03, e-mail: bzp@pollub.pl 

NIP: 71201004651, REGON: 000001726 

Strona 1 z 2 

 

Lublin, 8 maja 2023 r. 
Znak sprawy: KP-272-PNU-28/2023  

 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ nr 1 
 
 

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust 1 i 4 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia przekraczającej progi unijne o jakim stanowi art. 3 ustawy pn. „Zakup zestawu pomiarowego 
do badania rozkładu wielkości cząstek stałych w spalinach silnikowych oraz w powietrzu 
atmosferycznym dla Politechniki Lubelskiej w Lublinie”, dokonuje wyjaśnień i zmiany treści SWZ: 

 
I. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 

Pytanie nr 1: 

Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 16 minimum 2 wejścia analogowe RS232. 
Czy zamawiający dopuszcza aby oferowana aparatura była wyposażona w 2 wejścia analogowe typu BNC 
zamiast złącza RS232? 
Odpowiedź nr 1  

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby oferowana aparatura była wyposażona w 2 wejścia analogowe typu BNC 

zamiast złącza RS232. 

 

Pytanie nr 2: 

Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 17 minimum 4 wyjścia analogowe RS 232. Czy 
zamawiający dopuszcza aby oferowana aparatura była wyposażona w 4 wyjścia analogowe typu BNC zamiast 
złącza RS232? 
Odpowiedź nr 2  

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby oferowana aparatura była wyposażona w 4 wyjścia analogowe typu BNC 

zamiast złącza RS232. 

 

Pytanie nr 3: 

Załącznik nr 3 do SWZ - WZÓR UMOWY DOSTAWY - § 1 Przedmiot umowy, punkt 2, c) Czy zamawiający 
dopuszcza dostawę instrukcji obsługi Aparatury w wersji elektronicznej w języku polskim lub angielskim? 
Odpowiedź nr 3  

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby instrukcja obsługi aparatury była dostarczona w języku angielski. 

 

Pytanie nr 4: 

Załącznik nr 3 do SWZ - WZÓR UMOWY DOSTAWY - § 7 Kary umowne i odstąpienie od Umowy, punkt 1. Czy 
zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kary umownej w przypadku zwłoki Wykonawcy z wykonaniem 
Przedmiotu Umowy wynoszącej 0,5% wynagrodzenia brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia na 0,1% 
wynagrodzenia brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 
Odpowiedź nr 4  

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 3 do SWZ – wzoru umowy i §7 pt. Kary umowne i odstąpienie od 

Umowy, pkt 1 nadaje następującą treść: 

http://www.pollub.pl/
mailto:bzp@pollub.pl


Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 38D, 20-618 Lublin, www.pollub.pl 

tel.: +48 (81) 538 41 03, e-mail: bzp@pollub.pl 

NIP: 71201004651, REGON: 000001726 

Strona 2 z 2 
 

„Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w przypadku zwłoki Wykonawcy z wykonaniem 

Przedmiotu Umowy, w stosunku do terminu, określonego w § 2 ust. 1, w wysokości 0,25% wynagrodzenia brutto, 

o którym mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”. 

 

Pytanie nr 5: 

Załącznik nr 3 do SWZ - WZÓR UMOWY DOSTAWY - § 7 Kary umowne i odstąpienie od Umowy, punkt 2. Czy 
zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kary umownej w przypadku zwłoki Wykonawcy z przystąpieniem 
do usuwania wad i/lub z usuwaniem wad stwierdzonych w trakcie odbioru oraz w ramach gwarancji jakości 
wynoszącej 0,5% wynagrodzenia brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia na 0,1% wynagrodzenia brutto 
za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 
Odpowiedź nr 5  

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 3 do SWZ – wzoru umowy i §7 pt. Kary umowne i odstąpienie od 

Umowy, pkt 2 nadaje następującą treść: 

Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w przypadku zwłoki Wykonawcy z przystąpieniem 

do usuwania wad i/lub z usuwaniem wad stwierdzonych w trakcie odbioru oraz w ramach gwarancji jakości  

w stosunku do terminów, określonych odpowiednio w § 3 ust. 2 lit. a), w § 6 ust. 6-7 Umowy, w wysokości 0,25% 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. 

 

II. Zmawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
 
 

1) Zmianie ulega Rozdz. X pkt 1 SWZ: 
Było: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 16.08.2023 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert 
Jest: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 22.08.2023 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, 
2) Zmianie ulega Rozdz. XIII pkt 1 SWZ: 

Było: Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 19.05.2023 r. do godziny 10:00. 
Jest:. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 25.05.2023 r. do godziny 10:00. 

3) Zmianie ulega Rozdz. XIII pkt 3 SWZ: 
Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.05.2023 r. o godzinie 10:05. 
Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.05.2023 r. o godzinie 10:05 

 
III. Ponadto, Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu. 
 
Zamawiający nie dokonuje już innych zmian w treści SWZ. 

 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

 

dr inż. Marcin Jakimiak 

 

http://www.pollub.pl/
mailto:bzp@pollub.pl

